
Pachet conform oferta anunt ADV1112838

I.D.: 44175405

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	39270000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.413,20 RON - 2.413,20 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse U/M CANT. P/U fără TVA Valoare lei fara tva
1 Cruciulite lemn cu snur , 12 buc / set buc 464 1,35 lei 626,40 lei
2 Iconite platifiate buc 464 0,45 lei 208,80 lei
3 Tamaie naturala - bob mare, ambalata la kg kg 2 71,45 lei 142,90 lei
4 Mangal praf pt cadelnita, natural din vita de vie kg 2 24,55 lei 49,10 lei
5 Candela cu capac, antiploaie 100 buc 464 1,75 lei 812,00 lei
6 Lumanari din ceara, 1 kg kg 40 11,45 lei 458,00 lei
7 Lumanari pastile albe aluminiu, T10-100 S buc 464 0,25 lei 116,00 lei
2.413,20 lei
